
سه شنبه 25 آذر 1404 - 13:43

ضرورت تمرکز ویژه بر حفظ نظم عمومی و پیشگیری از سرقت در مراکز پرتردد همانند بازار
تهران، پاساژها و بخصوص مترو

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، با اشاره بر کاهش ۲۳ درصدی آمار سرقت نسبت به سال گذشته در مترو ،

ضمن قدردانی از اقدامات موثر پلیس، یگان حفاظت و عوامل حراست مترو ، از ضرورت ارتقای تجهیزات هوشمند

نظارتی، تقویت اقدامات پیشگیرانه، آموزش عمومی مسافران و تمرکز ویژه بر ایمنی مترو و اماکن حساس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، مرتضی دشتی در پنجمین جلسه کمیسیون پیشگیری و مقابله با سرقت شهرستان تهران، با بیان اینکه موضوع سرقت پدیده ای

اجتماعی و جهانی است و ریشه های مادی، روانی، تربیتی و اجتماعی دارد، افزود: بخشی از وظیفه پیشگیری برعهده نظام آموزشی و خانواده هاست و بخشی دیگر بر دوش

دستگاه های امنیتی و انتظامی که باید با بهره گیری از روش های نوین، توانمندی های تجهیزاتی و نظارتی توان مقابله ای خود را ارتقا دهند لذا تامین و تخصیص اعتبارات مورد

نیاز در برنامه بودجه سالانه دستگاه های ذیربط اهمیت خاص دارد.

معاون امنیتی فرمانداری تهران با اشاره به دستورالعمل های شورای امنیت کشور، بر ضرورت حرکت همزمان در دو حوزه "پیشگیری از وقوع سرقت" و "مقابله و کشف جرم در

صورت وقوع"، اعلام کرد که مطابق گزارش ها، آمار هشت ماهه سرقت در مقایسه با سال گذشته کاهش داشته است، اما همچنان باید همه ظرفیت ها برای کاهش بیشتر جرم

فعال شود.

دشتی با اشاره به برخی از اماکن دارای حساسیت ویژه از جمله بازارها، مراکز خرید، محل های تجمع مالخرها و ایستگاه های مترو، گفت: در برخی نقاط نگهداری تجهیزات مترو،

نظارت و صیانت لازم انجام نمی شود و چندین مورد سرقت تجهیزات گزارش شده است.

وی با تأکید بر اینکه جلسه امروز به طور موضوعی بر «سرقت در مترو» متمرکز است، از پلیس مترو و دستگاه های مرتبط خواست گزارشی کامل از وضعیت سرقت، اقدامات انجام

شده، نیازها و نقاط ضعف ارائه کنند.

وی افزود: ضروری است وضعیت پایش تصویری مترو بررسی شود؛ سه تا چهار سال از آخرین بازدید ما از سامانه های نظارتی گذشته و باید ببینیم چه میزان ارتقا صورت گرفته و

آیا نقاط کور وجود دارد.

معاون امنیتی فرمانداری تهران با اشاره به اهمیت همکاری شهرداری، حراست و پلیس، اعلام کرد که نتایج این بررسی ها در صورت نیاز به استانداری ارسال و در کمیسیون های

تخصصی پیگیری خواهد شد.

دشتی در پایان با تقدیر از زحمات پلیس مترو و سایر دستگاه های مسئول گفت: هدف ما این است که با برنامه ریزی دقیق، ارتقای زیرساخت ها و مراقبت مستمر، مردم عزیز

تهران امنیت و آرامش بیشتری را در زندگی روزمره خود احساس کنند.
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